

	
	
	
Přeskočit na obsah



	
	
		
			
      

          
          
            


		[image: EKOpanenky][image: EKOpanenky]
          


          
          
            	
  		

		  
		  		
	


          


          
          
            	Úvod
	Fyzio a terapeutické panenky
	Materiál a pomůcky
	Začínáme/ sady
		sady pomůcek
	kreativní sady
	dárkové poukazy



	tělové úplety
		Úplety DWE
	Úplety Laib Yala
	Menší kousky pro malé projekty



	výplň
		z oveček
	z rostlin
	ostatní



	vlasy
		Rarity – vzácné kousky
	Bouclé mohérová
	Hladká mohérová
	Hladká vlněná
	syntetické vlasy



	Další materiály a pomůcky
		spodní vrstva – tubuláry a beránek
	barevné úplety a plátna
	vlněný filc
	jehly a špendlíky
	další potřeby



	nitě a příze
		bavlněné příze
	lněné nitě
	nylonové nitě
	polyesterové nitě
	hedvábné nitě






	Střihy
	Knihy papírové
		Jak ušít ekopanenky – kniha se střihy a podrobnými návody
	Ekopanenky do domečků – kniha se střihy a podrobnými návody



	Knihy elektronické pdf
		Měkké panenky pro nejmenší
	Malé miminko
	Dívenka pro větší děti
	Velké batole a miminko Jája
	Velké panenky Eva a Adam – pro větší děti
	Zvířátka z plsti






	Kurzy a další služby
	Kurzy a konzultace
	Další služby
		ošetření Access Bars®






	Blog
	Jak ušít panenku
	O materiálech atd.
	Tvoříme s dětmi
	Panenky již adoptované
	Fyziopanenky nejen pro rehabilitace



	Galerie
	O mně
	Kontakt
	English


          


          
          
            	
	

	
	


    
    Přihlášení      
  





	




   Košík   /      0.00 Kč
  

    
  
  

 	
      
        

	
				
			
				
			
		

				Žádné produkty v košíku.

					
				
					Zpět do obchodu				
			

				



      

    






          


          
          
            	
		
			
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	





	


		

    
  
  


  
  
  
      
          Košík
          

      

      

               

  





          


      


            


      





		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

						
						
							Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkusit jeden z níže uvedených odkazů nebo zkusit vyhledávání?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






	







  

          
                  
            
          

                      

    
    
              	O nákupu
	Galerie
	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů GDPR
	Odběr novinek
	Zásady cookies (EU)


            
        [image: ]

© 2024 EKOpanenky
      

          

  













	
	

		
						Úvod
	Fyzio a terapeutické panenky
	Materiál a pomůcky
	Začínáme/ sady
		sady pomůcek
	kreativní sady
	dárkové poukazy



	tělové úplety
		Úplety DWE
	Úplety Laib Yala
	Menší kousky pro malé projekty



	výplň
		z oveček
	z rostlin
	ostatní



	vlasy
		Rarity – vzácné kousky
	Bouclé mohérová
	Hladká mohérová
	Hladká vlněná
	syntetické vlasy



	Další materiály a pomůcky
		spodní vrstva – tubuláry a beránek
	barevné úplety a plátna
	vlněný filc
	jehly a špendlíky
	další potřeby



	nitě a příze
		bavlněné příze
	lněné nitě
	nylonové nitě
	polyesterové nitě
	hedvábné nitě






	Střihy
	Knihy papírové
		Jak ušít ekopanenky – kniha se střihy a podrobnými návody
	Ekopanenky do domečků – kniha se střihy a podrobnými návody



	Knihy elektronické pdf
		Měkké panenky pro nejmenší
	Malé miminko
	Dívenka pro větší děti
	Velké batole a miminko Jája
	Velké panenky Eva a Adam – pro větší děti
	Zvířátka z plsti






	Kurzy a další služby
	Kurzy a konzultace
	Další služby
		ošetření Access Bars®






	Blog
	Jak ušít panenku
	O materiálech atd.
	Tvoříme s dětmi
	Panenky již adoptované
	Fyziopanenky nejen pro rehabilitace



	Galerie
	O mně
	Kontakt
	English
	
	

	
	

    
    Přihlášení  





		
		
	


	





	
		

		Spravovat své soukromí

		
			
		

	


	

	
		To provide the best experiences, we and our partners use technologies like cookies to store and/or access device information. Consenting to these technologies will allow us and our partners to process personal data such as browsing behavior or unique IDs on this site and show (non-) personalized ads. Not consenting or withdrawing consent, may adversely affect certain features and functions.
Click below to consent to the above or make granular choices. Your choices will be applied to this site only. You can change your settings at any time, including withdrawing your consent, by using the toggles on the Cookie Policy, or by clicking on the manage consent button at the bottom of the screen.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

		


	
		
			Statistiky

			

			

		

	


	
		
			Marketing

			

			

		

	


	
		
			Potřebné funkce

			Vždy aktivní

			

		

	


	
		
			

			

		

	


	
		
			

			Vždy aktivní

		

	




	


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Spravovat možnosti
		Uložit předvolby
		Spravovat možnosti
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




    
            	
      		



	
	

		

			
			

				Přihlášení


				

					
					
						Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
											

					
						Heslo *
						
					


					
					
						
							 Zapamatujte si mě
						
												Přihlásit se
					

					
						Zapomněli jste heslo?
					


					
				

			


			
		


		

			

				Registrovat se


				

					
					
					
						E-mailová adresa *
											


					
						
							Heslo *
							
						


					
					Vaše osobní údaje budou použity ke zvýšení spokojenosti po celou dobu procházení tohoto webu, ke správě přístupu do vašeho účtu a k dalším účelům popsaným na stránce ochrana osobních údajů.



					
												Registrovat se
					


					
				


			


		


	





		

      	    

      
    
    
    
	
	


















































						


